

KKB Ejendomsselskab ApS

Rungsted Strandvej 24
2950 Vedbæk

CVR-nr. 29823367

Årsrapport 2023/24

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 16. december 2024

Karsten Bülow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

KKB Ejendomsselskab ApS
Rungsted Strandvej 24
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 29823367

Direktion

Karsten Bülow

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomsvirksomhed - herunder, men ikke begrænset til, ejerskab, drift og vedligehold - og anden hermed bestående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.406.944 mod DKK -33.783 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 4.607.169.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Bruttofortjeneste		61.677	-1.021
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		1.742.000	-42.000
Resultat af primær drift		1.803.677	-43.021
Finansielle indtægter		98	0
Finansielle omkostninger		0	-106
Resultat før skat		1.803.775	-43.127
Skat af årets resultat	2	-396.831	9.344
Årets resultat		1.406.944	-33.783

Resultatdisponering

	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	1.406.944	-33.783
Årets resultat	1.406.944	-33.783

Aktiver

	Note	30-06-2024	30-06-2023
		DKK	DKK
Investeringsejendomme	4	6.700.000	4.958.000
Materielle anlægsaktiver	3, 6	6.700.000	4.958.000
Anlægsaktiver		6.700.000	4.958.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		180.628	103.250
Andre tilgodehavender		0	62
Tilgodehavender		180.628	103.312
Likvide beholdninger		3.500	50.689
Omsætningsaktiver		184.128	154.001
Aktiver i alt		6.884.128	5.112.001

Passiver

	Note	30-06-2024 DKK	30-06-2023 DKK
Virksomhedskapital		135.000	135.000
Reserve for opskrivninger		0	0
Overført resultat		4.472.169	3.065.225
Egenkapital		4.607.169	3.200.225
Hensættelser til udskudt skat	2	1.221.061	837.821
Hensatte forpligtelser		1.221.061	837.821
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.007.507	1.017.218
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.007.507	1.017.218
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.324	15.878
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	13.591	0
Anden gæld		15.476	30.859
Kortfristede gældsforpligtelser		48.391	56.737
Gældsforpligtelser		1.055.898	1.073.955
Passiver i alt		6.884.128	5.112.001
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2022	135.000	3.147.768	-48.760	3.234.008
Praksisændring	0	-3.147.768	3.147.768	0
Overført via resultatdisponeringen			-33.783	-33.783
Egenkapital pr. 1. juli 2023	135.000	0	3.065.225	3.200.225
Overført via resultatdisponeringen			1.406.944	1.406.944
Egenkapital pr. 30. juni 2024	135.000	0	4.472.169	4.607.169

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023/24</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	Sambeskatningsbidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022/23
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2023	0	837.821		
Skat af årets resultat	13.591	383.240	396.831	-9.344
Skyldig pr. 30. juni 2024	13.591	1.221.061		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			396.831	-9.344
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		1.221.061		
Kortfristede gældsforpligtelser	13.591			
I alt	13.591	1.221.061		

3. Materielle anlægsaktiver

	Investeringsejendomme	I alt	2022/23
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2023	1.127.500	1.127.500	1.127.500
Kostpris pr. 30. juni 2024	1.127.500	1.127.500	1.127.500
Opskrivninger pr. 1. juli 2023	3.830.500	3.830.500	3.872.500
Årets opskrivninger	1.742.000	1.742.000	-42.000
Opskrivninger pr. 30. juni 2024	5.572.500	5.572.500	3.830.500
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024	6.700.000	6.700.000	4.958.000

Noter, fortsat

4. Opgørelse af dagsværdi - Investeringsejendomme

Investeringsejendomme er på baggrund af valuarvurdering målt til dagsværdi med udgangspunkt i normalindtjeningsmetoden (metode 3 i dagsværdihierarkiet), som er baseret på det kommende års budgetteret drift. Lejeindtægter er medtaget til markedsniveau. Ved beregningen af dagsværdien er der foretaget en reduktion svarende til den akkumulerede værdi af mistede lejeindtægter frem til det tidspunkt, hvor forventet markedsleje opnås, ligesom der er foretaget reduktion for tomgangsleje. De væsentligste forudsætninger omfatter:

Erhvervsejendom bestående af 4 garager

		Nord København
Normaliseret driftsresultat	TDKK	496
Ombygning	TDKK	413
Afkastkrav	I procent	6,5%
Tomgang frem til istandsættelse	TDK	500
Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	1.742.000
Dagsværdi pr. 30-06-2024	DKK	6.700.000

5. Langfristede forpligtelser

	<u>30-06-2024</u>	<u>30-06-2023</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.007.507	1.017.218
I alt	<u>1.007.507</u>	<u>1.017.218</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2023/24</u>	
	Nominel værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	4.000.000	6.700.000

Noter, fortsat

7. Eventualforpligtelser

KKB Ejendomsselskab ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Karsten Bülow

Direktør

Serienummer: c6dcb2b6-e666-46a2-b069-eb64886cba8c

IP: 80.197.xxx.xxx

2024-12-23 14:12:28 UTC



Ulrik Fog Christensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a700829a-8e8c-4b7e-882d-3b87d8b274eb

IP: 87.60.xxx.xxx

2024-12-24 06:30:19 UTC



Karsten Bülow

Dirigent

Serienummer: c6dcb2b6-e666-46a2-b069-eb64886cba8c

IP: 80.197.xxx.xxx

2024-12-26 12:49:45 UTC



Penneo dokumentnøgle: QAO6M-1WTZZ-CDF1P-QCOYL-O6MPG-6AQXE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**